
 

Università degli Studi di Milano – Direzione Trattamenti Economici e Lavoro Autonomo 
Ufficio Contratti di formazione e Ricerca 
Via Sant’Antonio 12 - 20122 Milano, Italia 

assegni.ricerca@unimi.it 

DTELA/AC/AT/ 

ID 3304 

 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTA la legge 210/1998; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario” e in particolare l’art. 18; 
VISTO l’art. 24 dello Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 
VISTO  in particolare l’art. 74 del Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la finanza e la 
contabilità; 
VISTO il Regolamento d’Ateneo per l’istituzione di borse di studio per il proseguimento della 
formazione di promettenti laureati emanato con decreto rettorale registrato al n. 1/18 in data 
10/01/2018 e pubblicato il 29/01/2018; 
PRESO ATTO che con decreto rettorale n. 2158 del 14/05/2021 è stato pubblicato il bando di 

concorso per 1 borsa di studio per il proseguimento della formazione di promettenti laureati di 

durata di 6 mesi per l’area scientifico-disciplinare delle scienze Agrarie e Veterinarie presso il 

Dipartimento di Scienze Veterinarie per la Salute, la Produzione Animale e la Sicurezza Alimentare 

dell’Università degli Studi di Milano di cui è responsabile scientifico la prof.ssa Antonella Baldi dal 

titolo “Applicazione di modelli in vitro di epitelio intestinale per studi in nutrizione animale”; 

VISTA la delibera del Dipartimento del 23 aprile 2021 nella quale si propone la composizione della 

Commissione giudicatrice;  

D E C R E T A 

La nomina della Commissione giudicatrice della suddetta selezione, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di una borsa di studio per il proseguimento della formazione di promettenti laureati 

della durata di 6 mesi per l’area scientifico-disciplinare delle scienze agrarie e veterinarie presso il 

Dipartimento di Scienze Veterinarie per la Salute, la Produzione Animale e la Sicurezza Alimentare, 

così costituita: 

 

1. Prof.ssa Antonella Baldi  

2. Prof. Giovanni Savoini 

3. Dr.ssa Raffaella Rebucci   

4. Dr.ssa Carlotta Giromini - docente supplente. 

 

 

  IL RETTORE  

Elio Franzini 
 


		2021-07-15T13:48:47+0200
	Franzini Elio




